

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Rederiet UMJ A/S

Bækkebrovej 33
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 28 71 68 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. januar 2023

Uffe Martin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2022	
Balance 31. december 2022	7
Noter	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet UMJ A/S Bækkebrovej 33 3220 Tisvildeleje
	Telefon: 48 70 84 82
	CVR-nr.: 28 71 68 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 26. maj 2005
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Gribskov
Bestyrelse	Marianne Jytte Jensen, formand Michael von Essen-Müller Uffe Martin Jensen
Direktion	Uffe Martin Jensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlån af selskabers likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 482, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 405.547.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-2.500	-2.500
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.500	-2.500
Finansielle indtægter		2.023	2.013
Finansielle omkostninger		<u>-5</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>-482</u>	<u>-513</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-482</u>	<u>-513</u>
		<u>-482</u>	<u>-513</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		406.660	404.637
Tilgodehavender		<u>406.660</u>	<u>404.637</u>
Likvide beholdninger		<u>1.387</u>	<u>3.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>408.047</u>	<u>408.529</u>
Aktiver i alt		<u><u>408.047</u></u>	<u><u>408.529</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-94.453	-93.971
Egenkapital		<u>405.547</u>	<u>406.029</u>
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u><u>408.047</u></u>	<u><u>408.529</u></u>

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-93.971	406.029
Årets resultat	0	-482	-482
Egenkapital 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>-94.453</u>	<u>405.547</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0
